
Školní družina, Tyršova ZŠ a MŠ, U Školy 7, 326 00, Plzeň, www. volny.cz/zscernice, č.ú. KB: 52438311/0100

Zápisní lístek pro školní rok 2010/11

Jméno a příjmení žáka:_____________________________________________________________

Třída:_______        Rodné číslo:___________________        Zdravotní pojišťovna:_____________

Adresa bydliště:___________________________________________________________________

Otec - jméno a příjmení:_____________________________________        Tel.č.:______________

Matka - jméno a příjmení:____________________________________       Tel.č.:______________

Osoby oprávněné k  vyzvedávání  žáka  ze  ŠD (u osob,  které  nejsou  zákonnými  zástupci  dítěte, 
vyplňte,  prosím, též  „Plnou moc“,  tiskopis je k vyzvednutí  u vychovatelek nebo na webových 
stránkách školy):

1.___________________________________________       Tel.č.:___________________________

2.___________________________________________       Tel.č.:___________________________

3.___________________________________________       Tel.č.:___________________________

4.___________________________________________       Tel.č.:___________________________

5.___________________________________________       Tel.č.:___________________________

Případné zdravotní problémy žáka nebo alergie: 

Odchody žáka ze školní družiny:
den doprovod / sám hodina změna od změna od změna od
pondělí
úterý
středa
čtvrtek
pátek

v případě, že potřebujete, aby dítě odešlo ze ŠD samo v jinou dobu než je uvedeno zde, musí 
dítě přinést pro každý takový den vyplněný tiskopis „Uvolnění ze ŠD“, který je k dispozici
u vychovatelky nebo jej můžete stáhnout z webových stránek školy. 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s Řádem školní družiny a Režimem ŠD 
(jsou vyvěšeny na  nástěnce ŠD v šatně školy nebo na webových stránkách).

__________________________________
(datum a podpis rodičů)


